
PA,i/idetitiO d*Mád,(//itilia 

$541,10, /4 P940 Alth 

I.. 18.

-se0~d ee0.014 (edte" 

PORTARIA n° 3452/23 
Declara a vacância do cargo público que menciona, por motivo de 
aposentadoria por invalidez perante o Instituto Nacional do Seguro 
Social - INSS. 

Abigail Cateli Dias, Prefeita Municipal de Alvinlândia, usando de suas atribuições legais, 
Considerando o disposto nos arts. 52, 120, 125, do Anexo VIII, da Lei Complementar n° 51/07 

- Regimento dos Funcionários Públicos Civis do Município de Alvinlândia-SP, extraído da Lei 
Municipal n° 1.016/04, bem como o disposto no Decreto Municipal n° 3225-B, 

RESOLVE: 
ART. 1' - Declarar a vacância dos cargos abaixo relacionados, em razão da concessão de 

aposentadoria por invalidez permanente perante o INSS; 
SERVIDOR CARGO NB NIT NOMEAÇÃO 

1 ANGELA MARIA 
MARTINS 

Auxiliar de 
serviços gerais 

5380975255 12125113483 25/05/2006 

2 ANTONIO MARIA DA 
SILVA 

Serviços gerais 1016396187 17042442774 01/10/1996 

3 DORIVAL MARIA DA 
SILVA 

Serviços gerais 1082471159 16707267095 10/08/1998 

4 IVALTO DE OLIVEIRA 
MATOS 

Professor 
educação 
básica II 

6138831547 18078497801 17/01/2016 

5 JOSE ROSA DOS 
SANTOS 

Serviços gerais 5434914755 10107453360 13/11/2006 

6 MARIA JOSÉ MARIANO 
ZINETTI 

Auxiliar de 
serviços gerais 

6230596044 10855638130 29/11/2017 

7 NATALINA DOS 
SANTOS OLIVEIRA 

Auxiliar de 
serviços gerais 

1102274132 12512141049 10/05/1999 

ART. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se 

P.M. "João Manzano", 22 de dezembro de 2023. 

Abigail ateli Dias 
Prefeita Municipal 

RG: n° 6.454.765-6 

Publicada e afixada no lugar de costume, forme legislação em vigor nesta data. 

Apareci.] àonizetti Lopes 
Encarregadido Setor de Pessoas 

RG: n° 22.933.211-0 

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP 
Fone: (14) 3473-8700 adininistracao®alvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br 


